N licitatie-publica.ro

Vol va a THAEMm
calea calre nol aid

ey
AL I

materiale de constructii - reparatii montaj Gabion - Parc Carol

I.D.: 85235434
Data 25.07.23 Coduri CPV 44162000-3 44110000-4
publicarii
Pretul 1.711,86 RON -1.711,86 RON
estimativ:

Descriere: tabla ng striata 3x1000x2000 - 2 buc -102kg x6.73 lei/kg = 686.46 lei plasa sudata
3.7x2000x5000 - 20 buc x42.02 lei/buc = 840.40 lei otel beton PCfi 8 = 50 kg x 3.70 lei/kg
= 185 lei



